
о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30,03.2022 г. № 124-П/АДМ

Г. Златоуст

Об официальном сайте муниципального 
образования Златоустовский городской 
округ

в целях реализации конституционного права граждан на информацию, 
совершенствования системы информирования жителей Златоустовского городского 
округа о деятельности органов местного самоуправления, в соответствии 
с Федеральными законами от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа 
к информации о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления», от 27.07.2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных 
технологиях и защите информации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить официальным сайтом муниципального образования 

Златоустовский городской округ в сети Интернет - 1Щрз://\уш\у.21аг-ёо.п1/.
2. Признать утратившими силу следующие правовые акты:
1) постановление Главы Златоустовского городского округа

от 28 декабря 2005 г. № 306-п «Об официальном сайте муниципального образования 
Златоустовский городской округ»;

2) постановление Главы Златоустовского городского округа
от 4 декабря 2006 г. № 302-п «О внесении изменений в постановление Главы округа 
от 28.12.2005 г. № 306-п».

3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа 
(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского 
городского округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам 
Ганеева Ю.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Златоустовского городского окру^’

ВОПРОСАМ

«гскля

М.Б. Пекарский

Вр-229039


